
příloha či - Rozpočet oprava oplocení od DU k VS 

příloha č.2 - Rozpočet oprava oplocení střežení 

příloha č.3 - Rozpočet oprava oplocení u vagonu 

I Cenová nabídka - souhrn rozpočtů k SOD 6440-0401-2017-45 oprava venkovního oplocení a oprava 

oplocení střežení pro výcvik psů kasárna Chotyně  

číslo objektu 046,084 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Cena CELKEM , včetně DPH 

cena bez DPH 

541 577,00 Kč 

249 193,00 Kč 

125 113,00 Kč 

915 883,00 Kč 

192 335,00 Kč 

1 108 218,00 Kč 



-ffierr. prnImr-wir - ffpnimpir- 

• 

a•MLI~Laanaislab.• I  - • -N• • - • «- 	 • • 	• • E. -r aramim.~: 



Oceněný rozpočet příloha . 1 k SOD 6440-0401-2017-45

O rava venkovního o locení od DU k VS 2017

položky Popis pracovní činnosti jednotka počet jedn cena jedn. cena celkem

1

Demontáž pla kov ho oplocení a ocel sloupků komplet, včetně
podzemní části a betonov patky, odstranění betonu z
demontovaných sloupků bm 172

2 Demontáž vrátek jednokřídlých 1,2m, včetně sloupků ks 2

3
Přemístění ve ker ho kovov ho odpadu z demontovan ho oploceni
na určen misto v areálu kasáren do 1 km ks 1

4 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku KD 1 km přes 1 km, t 8,4

5
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 40 km, včetně
likvidace a nakládky t 8,4

6
Odvoz dřevního odpadu a vybouraných hmot z konstrukce oploceni
na skládku do 40 km, včetně likvidace a nakládky t 3

7
Odvoz dřevního odpadu a vybouraných hmot na skládku KD 1 km
přes 1 km, t 3

8 Hloubení jam ručním nářadím m3 4,2
9 ákladov klenby z betonu tř. C 16 20 pro zabetonováni sloupků m3 4,2

10

Dodán montáž sloupků k oplocení 102 3,6 2800 mm zabetonování
do 900 350 350 mm včetně navařených víček, držáků rýglů s
oválným otvorem pro zaji těn dilatace nosníků. Sloupky budou
opatřená žárovým P koma it v čern m odstínu. Sloupky budou
opatřeny chyty na desky P D z U pro ilu v P provedením. Ve ker
svářečsk práce budou provedeny před provedením povrchov

pravy. ks 62

11

D M vrátek jednokhdlých včetně sloupků v 1,8 1,2 m z aklu
60 40 2 mm opatřen žárovým P koma it v čern m odstínu,
opatřená dřevěnými pla kami, včetně kování - klika zámek
oko na visacl zámek ks 2

12

D M nosník 60 30 3 mm d lka 3000mm zocel aklu, provedení
žárový P koma it v čern m odstínu, včetně spojovacího materiálu

rouby, podložky,matice nosníky namontovat s možností dilatace
cca 20 mm na d lku nosníku. ks 126

13

D M P D desek - podhrabová 300 50 2950 mm, včetně zaříznuti
konců desek dle sklonu svahu, horní hrany desky zkoseně na 45,
včetně těrkopískov ho podsypu bm 120

14

D M plotovky pla ky dřevěn modřinove 135 21 mm v 1,8 m
hoblovaná pro ilová, v odstínu dle výběru investora, včetně
spojovacího a kotvícího materiálu. S povrchovou pravou 1
impregnace, 3 lazura např. Herbol. ks 850

15

D M plotovky pla ky dřevěn modřínově 60 21 mm v 1,7m
hoblovaná pro ilová, v odstínu dle výběru investora, včetně
spojovacího a kotviciho materiálu. S povrchovou pravou 1
impregnace, 3 lazura např. Herbol. ks 850

16
Dodán a rozprostření zeminy I vrstvy do v 0,15 m v rovině a sklonu
do 1 5, následn osetí travním semenem m2 85

17 Vytyčeni inž. Síti na staveni ti ks 1

18 zabezpečení areálu v průběhu stavby dočasným mobilním oplocením m 172
celkem cena bez DPH
DPH 21% 113 731,17 Kč
celkem cena včetn DPH 655 308,17 Kč

Poznámka Před výrobou sloupků a baněk nutno v e zaměřit na místě. Ve ker svářečsk práce budou provedeny před povrchovou pravou
tj. žárovým zinkem a koma item v čemem odstínu I



��1.9.1111111�1I,Wilir19111�w  , �� �1�9.91.119.r" "."1�1"9"1" 

I  • • aanataidiShalL �I���� � � � � �� � ffi�~ =1�1���11�� 



Oceněný rozpočet oprava oplocení střežení Příloha č.2 k SOD 6440-0401-2017-45

položky

1

Popis pracovní činnosti jednotka I počet jedni cena jedn. cena celkem

Demontáž oplocení neprůhledných z plechů vinit ho - v
2500mm, včetně sloupků komplet s podzemní části a
betonu, odstranění zbytku betonu ze sloupků bm 56

2

Demontáž oplocení průhledn z pletivo - v 2500mm,
včetně sloupků komplet s podzemní části a betonu,
odstranění zbytku betonu ze sloupků bm 61

3 Demontáž vrátek včetně rámu ks 3
4 Demontáž bran včetně sloupků ks 1

5
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 40 km,
včetně likvidace t 8,5

6
Přemístěni kovov ho odpadu z demontovan ho oplocení
na určen místo v areálu kasáren do 1 km ks 1

7 Demontáž podhrabová deska 300 50-60 3000mm, ks 20

8

D M podhrabová deska 300 50 2450 mm horní hrany
zkosen 45 včetně těrkopískov ho podsypu a chytů na
sloupky z U pro ilu v P provedením. ks 24

9
Demontáž oči tění a zpětná montáž podhrabová deska
300 50-60 3000mm, včetně těrkopiskov ho podsypu ks 19

10
Demontáž a zpětná montáž ocel žebříků dvojitých 2600 600
mm. ks 4

11
Otryskáni ocel dvojitých žebřík oprava dovařením
po kozených míst, provedení žárov ho zinku ks 4

12

D M nosník 60 30 3 mm z ocel acklu v d lkách 3000 mm,
dilatační ukotvení k sloupkům, provedení žárový P
koma it v čern m odstínu ks 36

13
zpětná montáž plechu vinit ho 20001850 0,8 mm
spojovací materiál bm 48

14
D M plech vinitý P 2000 850 0,8 mm včetně spojovacího
a kotvícího materiálu ks 10

15

D M vrátek 1 2,3 m z jacklu 40 40 2mm , výpl z panelu
EURO - M opatřen žárovým P polyester nástřik R L
6005 včetně kování -klika zámek oko na visací
zámek petlice uzavíratelná zobou stran ks 2

16

D M vrátek 1 2,3 m z jacklu 40 40 2mm , výpl z plechu
vinit ho v P provedení polyester nástřík R L 6005, včetně
kování -klika zámek oko na visací zámek petlice
uzavíratelná z obou stran ks 1

17

D M brány 3,5 2,3 m rám z jacklu 50 50 2mm výpl plech
vinitý v provedení P polyester nástřík R L 6005 včetně
kování -klika zámek oko na visací zámek petlice
uzavíratelná zobou stran ks 1

18

Dodáni a montáž sloupků , včetně výkopových prací k
bráně z jackel 80 80 3mm v 3000 mm v proveden žárový
P koma it R L 6005 vč. víček, zabetonování do hloubky
0,9 m průměr 350 mm. ks 2

19

Dodán a montáž sloupků oplocení, včetně výkopových
prací z jackel 80 80 3mm v 3000 mm v provedení žárový
P koma it R L 6005 vč. víček, zabetonováni do hloubky
0,9 m prum r 300 mm. ks 36

20

Dodání a montáž rámů k brankám z jackel 80 80 3mm v
3000 mm 1,2m v provedení žárový P koma it R L
6005 vč., zabetonováni do hloubky 0,9 m průměr 300 mm. ks 3

21

D M panel EURO - M v 2030 mm s prolisem, drát průměr
5 mm, oka 50 200 mm v provedení P polyester nastřík
R L 6005 včetně spojovacího materiálu montážních

chytek ke sloupkům min 8 ks a podplotovkám min 3 ks . ks 24
22 ákladov klenby z betonu tř. C 16 20 m3 3,5

23
Spojovací materiál k oplocení rouby, podložky, matice,
vruty, atd bal 1

celkem cena bez DPH 249 193,00 Kč
DPH 21% 52 330,53 Kč
celkem cena včetněDPH 301 523,53 Kč

Poznámka Před výrobou sloupků, bran a branek nutno v e
zaměřit na místě. Přesn umístění držáků nosníků a držáků
podplotovek nutno zaměřit na stavbě, před zadáním do
vyroby.Veškeré svářečské práce budou provedeny před
povrchovou úpravou tj, žárovým zinkem a komaxitem li!



Lm �IL.~1••� • 	Lim • MM M� � 



Oceněný rozpočet oprava oplocení u vagonu Příloha č.3 k SOD 6440-0401 2011-45

položky Popis pracovní činnosti jednotka I počet jedn cena jedn. cena celkem

1 Demontáž oplocení dřevěných neprůhledných - v 2500mm, bm 29

2

Demontáž a zpětná montáž ocel. sloupků v 3000m do průmeru 110mm,
oploceni komplet, včetně podzemní části a betonov patky, odstraněni
betonu z demontovaných sloupků, otryskáni sloupků, dovařeni
po kozených míst. Provedení povrchov pravy žárovím P nástřik
koma it v čern m odstínu. zabetonování do 900 300 300 mm ks 11

3
Přemístěni kovov ho odpadu z demontovan ho oploceni na určen místo
v areálu kasáren do 1 km ks 1

4 Demontáž dvoukřídl brány . 3,7m, v 2,5m ks 1

5
Demontáž oči tění a zpětná montáž podhrabová deska 300 50 3000mm,
včetně těrkopískov ho podsypu ks 9

6 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 40 km, včetně likvidace t 2,9

7

D M vrat dvoukřídlých 3,7 2,5 m z aklu 70 30 3 mm opatřeně žárovým
P koma it v čern m odstínu, včetně kování - klika zámek oko
na vysacl zámek, zástrče, petlice a pantů. ks 1

8

Dodání montáž ocel.vzp ry k oploceni 89 3,6 3000 mm zabetonováni
do 900 300 300 mm . vzp ry budou opatřen žárovým P koma it v
čern m odstínu. ks 2

9

D M plotovky pla ky dřevěn modřínově 150 21 mm v 2,5 m hoblovaná
pro ilová, v odstínu dle vyberu investora, včetně spojovacího a kotvícího
materiálu. S povrchovou pravou 1 impregnace, 3 lazura např. Herbol. ks 230

10

D M prken na bránu pla ky dřevěn modřinove 150 21 mm v 2,5 m
hoblovaná , v odstínu dle výběru investora, včetně spojovadho a kotvícího
materiálu. povrchovou pravou 1 impregnace, 3 lazura např. Herbol. ks 32

11
D M nosník 60 30 3 mm zocel acklu v d lkách 3000 mm, dilatační
ukotvení k sloupkům, provedení žárový P koma it v čern m odstínu ks 18

12 ákladov klenby z betonu tř. C 16 20 m3 1

13

prava ter nu kolem oplocení srovnání v ířce 0,5m na obě strany,
zasypáni nerovnosti po demontovan m oploceni, včetně osetí travním
semenem m2 29

14 zabezpečení areálu v průběhu stavby dočasným mobilním oplocením m 29
celkem cena bez DPH 125 113,00 Kč
DPH 21% 26 273,73 Kč
celkem cena včetn DPH 151 386,73 Kč

Poznámka Před výrobou sloupků, bran a branek nutno v e zaměřit na
místě. Přesn umístění držáků nosníků a držáků podplotovek nutno
zaměřit na stavbě, před zadáním do výroby.Ve ker svářečsk práce
budou provedeny před povrchovou pravou tj. žárovým zinkem a
koma item



9~1~Pargifflrffirle- 	 r"Im~"Fm-rr "1-~"r" 

• I �� I���� � � � N.1.1.111a~..ta . m���1�Im 


